平成 19年 6月 27日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 井上 克正

 （コード番号 3225 東証第２部）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役

管理本部長

渡辺 浩志

 Ｔ Ｅ Ｌ  ( 0 3 ) 3 3 4 2－ 6 2 7 7

機構改革および人事異動、店舗の移転等に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社は、下記の通り平成19年7月1日付で機構改革を実施し、併せ

て人事異動、店舗の移転等をいたしますのでお知らせします。

記

１．平成19年7月1日付 機構改革の概要

（１）「お客様サービスセンター」の新設

新築マンション等（当社契約・引渡取扱物件）の契約から引渡までのお客様を対象と

した問合せ・相談窓口として、住宅営業本部に「お客様サービスセンター」を新設いた

します。

（２）藤沢支店の移転および「湘南中央支店」への名称変更

当社は、仲介店舗の収益力強化のため店舗立地の適正配置及び大型化を推進しており

ます。その一環としてこの度、藤沢支店を移転するとともに、営業エリアが湘南地域全

域に拡大していることから名称を「湘南中央支店」に変更いたします。

新店舗はＪＲ・小田急線「藤沢駅」南口より徒歩４分の新築ビル２階にあり、近隣に

複数の大型商業施設がある人通りの多い立地であることから新規来店客数の増加が期待

されます。

今後、店舗面積の拡大に合わせた営業人員の増強を図り、湘南地域での営業強化に努

めてまいります。

新 店 舗 名 ： 湘南中央支店（旧藤沢支店 移転に伴い名称変更）

新 住 所 ： 神奈川県藤沢市鵠沼石上１－２－１０ Wel‐BIZ藤沢２階

ＴＥＬ番号 ： (0466) 27‐1009 （変更なし）

ＦＡＸ番号 ： (0466) 27‐9710 （変更なし）

営業開始日 ： 平成19年7月1日

２．平成19年7月1日付 人事異動

新 職 旧 職 氏 名

お客様サービスセンター長 販売管理部長 廣瀬 和重

販売管理部長  藤嶋 延子

湘南中央支店長 藤沢支店長 小林 広明

以  上

＜参考書類＞

① 湘南中央支店 案内図